
 

 

 

Łódź, dnia 20-09-2019 

OAZP.2710.47.2019.1 

   Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu 
komputerowego i biurowego wraz z gwarancjami producentów w podziale na trzy zadania częściowe, w 
szczególności: 
 Zadanie częściowe nr 1 
 Komputer przenośny typu laptop 14-15” – 1 szt. 
 Zadanie częściowe nr 2  
 Komputer przenośny typu laptop 13-14” – 1 szt. 
 Zadanie częściowe nr 3  
 Projektor – 1 szt. 
 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z otwarcia ofert. 

W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 596752-N-2019 z dnia 12-09-2019r., opublikowanym w:  
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  12-09-2019r., do dnia 
20.09.2019 r., wpłynęły oferty:  

 

Zadanie częściowe nr 1 

Komputer przenośny typu laptop 14-15” – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1. ‘’e -Tech’’ Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa 29/31 

          4 993,28 zł 60 m-cy 21 dni od 
zawarcia umowy/ 

30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4800,01PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 2 

Komputer przenośny typu laptop 13-14” – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1. ‘’e -Tech’’ Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa 29/31 

8 076,91 60 m-cy 21 dni od 
zawarcia umowy/ 

30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8650,00PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 3 

Projektor– 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi  

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1.                Brak ofert                                                              … m-cy 21 dni od 
zawarcia umowy/ 

30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5500,01PLN  brutto.   


